



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)  
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 107]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 25, 2009/फाल्गुन 6, 1930

No. 107]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 25, 2009/PHALGUNA 6, 1930

कृषि मंत्रालय

(कृषि और सहकारिता विभाग)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 18 फरवरी, 2009

सा.का.नि. 125(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) तारीख 14 अक्टूबर 2008 में प्रकाशित भारत सरकार के कृषि मंत्रालय, कृषि और सहकारिता विभाग की अधिसूचना सा.का. नि. 731(अ), तारीख 14 अक्टूबर, 2008 में पृष्ठ 1 पर पंक्ति 19 के पश्चात्, "और तत्पश्चात् सा.का.नि. 843(अ), तारीख 30 दिसम्बर, 2004 द्वारा संशोधित किए गए थे" जोड़ें।

[फा. सं. 1-4/2003-एसडी.V]

उपमा चौधरी, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF AGRICULTURE

(Department of Agriculture and Co-operation)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 18th February, 2009

G.S.R. 125(E).—In the Notification of the Government of India in the Ministry of Agriculture, Department of Agriculture & Cooperation *Vide* G.S.R. 731(E), dated the 14th October, 2008, Published in the Gazette of India Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), dated the 14th October, 2008, at page 2, after line 19, add "and subsequently amended *vide* G.S.R. 843 (E), dated the 30th December, 2004".

[F.No. 1-4/2003-SD.V]

UPMA CHAUDHRY, Jt. Secy.